In morte. hoc est. ne q̄ mulier plures viros habuit quē illoz.

tebat sequi in se
pultura sibi eligē
da. fm. io. non est
questio q̄ p̄t eliz
gere sepulturam
vbi voluerit. h.
dīc q̄ tenetur vltia
timū sc̄q̄ sic vltia
ecclā succedit clē
ico. xvij. q. i. c. i.
sicut vltimū virū
sequitur in tomis
clio et honore. ut.
ff. de munici. filii
q. i.

S Oro. visita
cōmis. id est
cū tous eos visita
ret et educēt eos
te terra egypti id
ē te egyptiaca ser
uitute et s̄ petiit
q̄ ignomimosum
erat tūc q̄ aliquis
non sepelieretur
in sepulcro patrū
fuoꝝ. ut statim se
quitur. vel quia i
spū vīcat q̄ do
minus resurgēt to
bēt ibi et p̄vīcat
multos resurrec
tuos ibi cum illo
et ip̄e forte erat v
nus exillis.

CProphete ab
to lcs. hāc histoi
am habes. i. q. i.
Si quis inquit.

In nouo testa
mento. id est tpe
nouo testamenti.

non fuit iste phili
ppus aptus sed

vnus de septē dia
comib.

Costra rñlio
defensoꝝ.

Arbee. id est
ebron.

De cethura q̄
etia agar dī.

Rachel. vxo
iacob.

Arbitriū sic exē
de of. del. d. causis

Lima. ult

Ima volūtas
defuncti p̄ lege s
uāda ē. ut in autē
de nup. q. dispo
nat. et si quis eaz
nō seruat s̄ iphz
q̄ ei est relictū ei
aufertur ut. xi. q.
i. filuester. et s̄ i
telligas cū volun
tas sit rōnabilis.
nā si moriēs vult
exheredare filium
sine causa hec v
lūtas nō est serua
da. ut. i. e. si quis. similiter si quis p̄cipiat corpus suū iactari in mari ut
ff. de cond. mīst. quidam sed ip̄e moriens bñ p̄t mutare voluntate suam
nam ambulatoria est voluntas defuncti. ut. ff. de adimē. le. l. i. n. sed pone
q̄d quis iurauit q̄ nō veniret oīra voluntate suā. nūquid p̄t venire cō

est ad p̄res suos. hoc est in sepulcro
patrū suoꝝ. Item in nouo testamēto
btūs philippus legitur edificasse si
bi sepulcrum in quo ipse et filii eius
quiueūt. Item btūs seuerus rauē
natū aēpūs tumulū fieri iussit i quo
se et vxorē et filiā collocauit. **H**ijs
omībus exēplis colligit. q̄ in sepul
cris parentū corpora filiorū collocan
da sunt. q̄ ergo parētes istoz ap̄d
p̄ores ecclāas sepulti sunt. et hijs ap̄d
easdz debēt tumulari. **E**contra a
dam ut asseritis in ciuitate arbee tu
mulatus est. s̄ nūquid omnes filii eius
sepulti sunt ibi. tāta multitudo huā
mī ḡmī tam breui tumulo non tam
facile possz includi. **I**tē abrahaz ibi
sepultus est. s̄ nūquid ismael et ma
dalī et alij quos de cethura genuit i
bi sepulti sunt. **I**tē isaac ibi sepult⁹
est. s̄ nūquid esau cū eo tumulatus
est. **I**tē iacob ibi collocaitus est. sed
nūquid aliquis filiorum eius preter
ioseph ibi sepultus ē. Rachel quoqz
nō i ebrō s̄ iuxta bethleē tumulata
legitur. Exēplo igitur istoz liquet.
q̄ liberū est filijs sepeliri in sepulcris
patrū suoꝝ. et liberuz est eis alibi p
locoꝝ et tpm oportunitate corpori
suo hospiciuz inuenire. non ergo hoc
exemplō isti coguntur sepeliri in se
pulcris patrū suoꝝ. Item q̄ legib⁹
diffinita sunt mutari nō licet. q̄ aut̄
legib⁹ exp̄ssa nō sunt abitru sequi
tur huane voluntatis. At legib⁹ dif
finitū est quib⁹ decime fint psolue
de et dāde. et ideo danti mutare non
licet ubi aut̄ quisqz tumulandus fit
legibus exp̄ssum non est. et ideo in
volūtate tumulandi existit. **V**nde in triburienſi cōci
lio legit. **V**biqz quis decias psol
Iuerit ibi sepultrā eligere dī
Sicungz tpm vel locoz facul
tas tulerit apud maiore ecclāam vbi
sedes ē ep̄i sepulture celebrentur. si
aut̄ ppter tēpis vel loci asperitatez b
difficile fuerit vīsz. apud ecclāam q̄
religioz canonicorum vel mōcho
rū seu scimoniālū religiosa congre
gatio omuniter degerit sepeliatur. si
aut̄ et hoc inep̄tū vīsz fuerit. vbi
quis decimas psoluebat viuus. ibi
sepeliatur et mortuus. **V**nia ēgo
decimas nobis psoluebat viuus. et
apud nos sepeliendus est mortuus.
Itē si quis de puicā ad puicā trās
ierit et ibi domiciliū sibi collocaet. li
ber fēus a dicōe p̄oris iudicis iuris
dictōm illius iudicis subicētur in cu
sūs puicā sedē sibi eligeret. **V**nia
ergo isti a vīa dyoceſim nēam trans
ierūt. liberi a vīa ditione nostro iuri

Seriu testamēto facē non p̄t
llud etiā fnceritatē tuā volu

tra vīetur q̄ non. q̄ s̄ iuramentū non v̄git in interitū salutis eterne.
ergo est seruandū ut extra te iureiū. Si vero. sed cōtra. nemo sibi p̄t i
dicē legem ut non liceat sibi recetere a p̄ori voluntate. ut. ff. dī. iñ si q̄
in prin. et libertatem sup̄mi iudicij nemo p̄t ostingē ut. ff. p̄ socio cum
duobus. q̄ papīni
amus. in fi. ar. oīra
extra te iuriū. cū
ostingat. io. b. ple
ne notaui in qōni
bus. b.

Lub. obductō
i. p̄pē dī ser
w. obductō. nā nec
seruus aliqd alij
debet nec aliquid
ei debetur sed po
tius p̄ talia v̄ba
respicitur factum
q̄ ius ut. ff. de pe
culio. nec seruus
Obstrictuz.
nec intellige ob
strictuz id est ob
ligatū q̄ cū pecu
liū q̄ seruus habz
sit dñi. domino nō
p̄t res suas oblī
gaē ut. ff. dī reg.
uir. neqz.

Contradi. nō
tāquā heredibus
q̄ seruus non p̄t
bē heredē ut. C.
ouia. de fuceſ. ser
uus sed obfuetudo
est plurimoz lo
corum q̄ filijs re
linq̄t peculium
q̄ p̄t habuit.

Bicūqz. sed
nōne quilibz
sepeliendus est vbi
pcipit lacra ecclā
stica. ut. q. c. p̄p.
extra. e. tī. m. nā
ad quid ḡ essent
vīusa cimiteria.
ut. s. e. c. i. f. n. v̄
rum est sed istud
capituluz instruit
q̄ si quis vult eli
gere aliaz q̄ hūc
seruabit ordīmem
in eligendo. poti
us em eligit ep̄a
lem ecclāam q̄ al
terā. si tñ alio mō
eligit stādū ē v̄
lūtati sue bñ tam
baveat iustā cau
sam eligendi. ep̄o
aut̄ non p̄figitur
talis doctrina. nā
p̄t eligē sepultū
nā in minō ecclā
ut. xii. q. i. bone et
intelligo q̄ p̄p ex
temeritate vel cō
tēptū. vel exilie
cōtēne mutatur. se
pultura nisi appa
reat certa cā mu
tationis. vel nisi
seruet hūc ordīme
qui s̄ statuit eli
gendo sepultrā.

PQ̄ uia ergo. liber factus. t̄ vītū ē q̄n plene se translūlit ut. xxi. q.
i. si quis iam translatus. secus si transfert se ad scdm locū non tñ am
mo tereliquendī p̄muz locum tūc eñ retinet primū locum et scdm
ut. ff. ad municipi. si quis instructus fit. et q̄ s̄ dī intellige q̄ q̄s p̄t se

transfere de uno foro ad aliud reintegra. nam si quis in uno loco ē ob
uentus licet transeat ad aliud forū in pōri foro respondebit. ut. ff.
te iur. o. iud. l. pe. Itē et hoc scias q̄ sola habitatio non facit aliquem
elīe de iurisdictione alicuius nisi per decem annos ibi steterit. ut. C. de
incolis. l. n. nisi q̄
ad h̄ q̄ ibi respō
tēbit. ut. ff. de iu
d. heres.

Dlacuit teme
ritate. istud
vbi soluit cōtra
ria. nam alias p̄t
sibi quis eligē se
pulturaz ut extra
e. e. i. et. e. cū sit
liberū. et. cū iūra
b **C**āsi infirmita
tis. h̄ est cōtra h̄.
qui dicit q̄ in tri
bus calib⁹ p̄t mu
tari sepultura ut
dixi in fūma. h̄ h̄
locū distincō te
cre. ex. e. ti. b. h̄s
C Sed aliud. ḡ.
h̄ ponit duas solu
cōnes.